
Č.j.: SNPCS 02056/2020

SMLOUVA o DÍLO

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 258g A, NÁSL.vZ/53l:(. č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO

ZAKONIKU, VE ZNENI POZDEJSICH PREDPISÚ

I. Smluvni strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46, Krásná Lípa

zastoupena: Mgr. Richard Nagel, ředitel odboru veřejných vztahu

IČ: 06342477

DIČ: c206342477

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem k věcným ukonum a k

převzetí díla: Označení klidových uzemi pruhovým značením

(dále jen „objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Ervin Hůbner

Předmět podnikání: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Děčín — odborem správních

činností a obecním živnostenským úřadem dne 25.2.2015 pod č.j. 366/15/Ž/Jk

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí dílo

specifikované v čl. 22 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dilo převzít

a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

22 Dílem se rozumí:

Oprava červené TZT v úseku přístupu na Ostroh . Oprava bude provedena zejména:

- Výměnou 15 ks poškozených dřevěných protierozních stupňu délky 3m, výměnou dřevěné

pochozí plošiny 7x3 m, výměnou 2 ks dřevěných žebříku, instalací 3 ks kamenných

protierozních stupňu

— Dalšími pracemi — zemní práce/přesun 5 m3 materiálu, ruční opracováním pískovcových

kvádru, transportem materiálu



- Podrobný rozpis prací je uveden v cenově nabídce

(dále jen „dílo“)

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

Ill. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena dohodou:

Cena: 193 600,-Kč (slovy stodevadesáttřitisícšestset).

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Dohodnutá cena bude fakturována dle

skutečně odvedených prací.

3.3 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a

doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnu po předání a převzetí díla (v žádném

případě však ne později než do 11.11. kalendářního roku) na základě předávacího protokolu na

adresu: Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa.

3.4 Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu podle platných obecně závazných právních

předpisu; označení faktury a její číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět

smlouvy; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada

provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkově vykázání nákladu, konečnou částku; den

odeslání faktury a thta splatnosti.

3,5 Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 30 kalendářních dnu po jejím obdržení

objednatelem. Objednatel muže fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávně

nebo neúplně náležitosti či udaje, Lhuta splatnosti počne běžet doručením opravené a

bezvadně faktury.

3.6 Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne splatnosti

odepsána z účtu objednatele.

IV.Doba a misto plnéni

4.1 Zhotovitel se zavazuje provest dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 31.10.2020

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že

převezme dílo i v dřívějším nabidnutěm termínu, pokud bude bez vad a nedodělku.

4.3 Místem plnění je Národní park České Švýcarsko



V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a

která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění dila

dbát pokynu objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění díla řádným zpusobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhutě mu

k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky. V tom případě je

zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem

uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by duvod nedokončeni

díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od

zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle véty první vyznačí objednatel v

předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v

předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za učiněné oprávněnou osobou

a doručené zhotoviteli.

VII. Sankce

7.1 V případě. že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a

nedodělku uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

72 V případé prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

Úrok z prodleni z nezaplacené částky ve výši stanovené právními předpisy. Nárok na úrok z

prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

7.3 Ustanovenimi o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat

náhradu Škody v plném rozsahu.

VIII. Závěrečná ustanoveni

8.1 Tato smlouva mUže být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

8.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametru smlouvy,

včetně vyplacené ceny.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

8.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní

strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.



8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznamily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s

celým obsahem smlouvy souhlasil Současné prohlašuji, že tato smlouva nebyla sjednána v

tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podminek.

8.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — cenová nabídka

V Krásné Lípě dne ................... V L'Ft dne)“

Objednatel Zhotovitel

 

  

Ervín H'  
ředitel odboru veřejných vztahu



Cenová nabídka — oprava přístupu na Ostroh

Opmw sto./ky budy n\(rwdvna |\\\\_.\\.\\\ \)'O\\('\(Í\Y|É\( \\ p\v\_\\\ 15 \\s dr‘wvvnych (jm) \\tupnu \\ ÍJ\\—, k\\\\\(\\\\'\y(\'\

m‘upvw (£01), [M vw‘w \>\;i\(\\ox\ p\\\\\0\\\\\\\ /x 3\\\ 2\;\<\\wm::\\/(\\1\'=\>\'\\\\\ (p\\\\\\\\„(\.\ x Mm vmwmo CTX/\\,

vyeoba p\o\)f\\í\.»_ w \*\:\\\„\_= 20 “how (imxmmyc‘u \\ \\>!-_\=\\\\\'\

\ \ \ \\\\ \\ \\\“\\\ \- '\ \\ \\\\ I":

\ * \ \ \

\ dřevěné protierozní stupně 3m 15 ks \ \ 53 000,00 Kč

 

 

\

\ \\
\\ \

\\ \ \\“ \ \ \ \\ \ _]\\ \\\\\\\ \\ \

\ \H» \ \ - \\4

\ \ \ \

\\ .\ \ \ \ \\ “\\ \ ‘ 315 \“\\»\\

\ \

' «m \ \\ L\ \ \\ \

\ \\1\ \ \ \

.' , . , „ \ Í „

kamenne protleroznl stupne \ 3 ks \ \ 46 200,00 Kc \

\\ I \ \ \ “\ \'\\ \ \

Ava", \ \ \ \ \\ \ \\\ \wk \

\ \\„tmy \ \ \ L ' \ \

\

,

\ \\( \ \ ‘v

\\ \ \n \ \

(' \ \ \ \\ \ \ \\ \\

1 ks . 65 900,00 Kč

 

\

\ \
\ \

\ \ \
\\\\'\u<\\\\'\' \\\\,.\ \ \.\ \ ‘M \ \ \

\ \ > \ \ \ \\ \\ \ \\ \

‘ \ \\1\'\ ' \ \ \ \ \\ _\\ \\ \..

\ \ ' ' A

„ \ \\\ \ \ \\ \

\
\

\ \\\\\\ \ \

\\ \\—\ \ \ \ \ \\

\ \\\ \ \ \

v „ , .0 ., ' „\

drevene schodiste 2 ks 28 500,00 Kc \

‘ ' ' \

i" \ \ .'\\\. \\. —\ _ \ \ _ \\ \\\ \\\\ \ „\\ \..\ \

\

\'\\\\17\\\ \\„\„\v\;' \\ \ ,\\ \-\\ \ v '.»\ \- \

\ \ \\ \ \

\
\„ \ \

\

\.\ \t\_\.\\\ \;\'\
\ \ \  

Cena celkem 193 600,00 Kč

V Jetrlclmvit‘irh ()./17070

Ervín Hubnm', ,|C:(u‘u(31§//5

 



BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE lCX'I'lCRNÍCH FIREM

(osob právnických i fyzickýcm

Česká republika — Správa Národního parku České Š\_\'carsko (dalejen Spraui) ma Amedený pre\entí\'ni

system zajištění peče o be/peC—noxt a ochranu /tlra\í při praei.

Při proxadeni prací na praeoxištích Spun}: na společných praeoxištíeh a dodaxatelslxýeh prací pro Sprint] je

požadoxano splnění nasledujieieli /;'íl\ladníeli podmínek pro /ajištení be/peCností a ochrany /.dra\i při praei a

ochrany majetku:

0.

Všichni lamextnanei e\terní firm} HHINi mít předepsanou odbornou Malilikaei a Alí'ax'otni /puxobilo\'t pro

provadi—nou praci

Všeelmu použíxana /aří/ení a \troje musí odpovídat příslušným pra\ ním a ostatním předpisum.

\' souladu > „* HH /a|\ona C.I(il zoom Sly muxi při prou'ídení praeí e\terní firm) p0n)i\ul. tam kde nel/e

(jistit odxtranení nebo doxtateůne ome/ení rilik, příx'lušne osobní ochranne praeovni pomuck). kterými se

na \lihlní naklad) \_\ba\í. stejně tak jako >e \'_\ba\| proxtředlx) pro po\l\_\tnuti první pomoci a případně

obranným balíčkem \ případe Že prace bude \_\ l\oua\'at nařadím s ostřím.

Prace muxí b_\t pro\aden_\ \ souladu > pra\nííni a ostatními předpis) be/peenosti a oehran) /dra\i při

praeí.

Polxud Atmextnanee e\terni firm} /_ii\tí nebe/peci . ktere h} mohlo ohro/it /dra\í nebo žixot) osob. nebo

zpusobu hmotne škod) _ připadne [iisti při/nak) takoveho nebe/peci. je po\inen ihned přerušit praci a

oznamit tuto skuteenoxt okamžite kontaktní osobe Správy

Před započetím praeí je /astupee e\terní firm} pminun předat laxtupeí Správy písemne informovaní o

ri/ieíeh \*_\'pl_\“\'av|íeíeli xjeho cinnosti na praeox ištíeh Spra'n y nebo .xpoleCnýelt praeo\ ištíeli a opatřeních na

jejich íniuunalímei podle ; HD /;'1l\onae.2(í2 2000 81Lxz'lkonikuprzicc.

\' případe \/níl\u praeoxnílío Lira/u je povinna e\lerni lirma toto lie/titllxltíilííe o/naínit laslupeí Sprary a

při/\at jej k sepsaní Izixnumu o Lira/u. [astupee Spra\_\' sam rozhodne Iueastní-li se osobně \)šetřovzini

příCin ura/u a \'epxaíu /a/.namu o nem nebo odsouhlasr aby fil/nam sepsal sam odpmčdný [amextnanee

externí firm}; \'edoueí e\terni lirmyie povinen poskytnout kopii zaznamu o úrazu Aistupei Spraxy.

[amestnanee e\terní lirmy „xe semíaíníl xe mením Naří/eni Vlad) (228 3002 Sb„ \' souladu s kterým

Spra'na organizuje prace \ lese a na praeoxíštíeli obdobneho elíaraktertL a lana/uje se postupmal

\' souladu \“ _ICltU ustanoveními.

lento předpis je nedílnou soucaxti laka/,k). Nedodržoxaní ustanovení předxttnuje porušení smluvníeh

pminností. lixterni lirma ruCí la \'šeehn) škod). lxtere porušením techto uxtanox'ení vzniknou.

Kontaktní osoby pří /a_iišt'o\ani /al\;i/l\_\ _ixou:

Správa

Hutu

 

  

  


